
Agethle Dr. Lothar
Kanzlei Agethle, Bernhard & Partner

Kapuzinerstr. 36/A - 39028 Schlanders
0473 422099 agethle@abpartner.it lothar.agethle@legalmail.it

Alber Dr. Josef Bruno-Buozzi-Str. 8/c - 39100 Bozen 0471 1882375 info@josefalber.eu josef.alber@odcecbz.legalmail.it

Aondio Dr. Manuela Kammerland 3 - 39050 Deutschnofen / info@aondio.com info@pec.aondio.com

Badolato Marco
Studio Badolato

Via Manci 4 - 39100 Bolzano
0471 052729 marco@studiobadolato.it marco.badolato@odcecbz.legalmail.it

Barbisan dott.ssa Francesca Via Lungotalvera S. Quirino 22 - 39100 Bolzano / francesca@studiobarbisan.it francesca@pec.studiobarbisan.it

Bernardi Dr. Manuel
Studio Verginer Seve

Str. Col Alt 77 - 39033 Corvara
0471 830908 manuel@verginer.bz bernardi.pec@legalmail.it

Bonsignori dott. Renato
Studio Bonsignori

Via Mendola 21 - 39100 Bolzano
0471 400610 renato.bonsignori@virgilio.it bonsignorirenato.bz@odcecbz.legalmail.it

Daprà dott.ssa Giorgia
Studio Palazzi - Daprá

Via Cassa di Risparmio 5 - 39100 Bolzano
0471 973501 giorgia.dapra@studiopd.it giorgia.dapra@odcec.legalmail.it

De Luca dott. Francesco Via Bastioni Maggiori 7 - 39042 Bressanone 0472 209330 info@deluca.bz.it francesco.deluca@odcecbz.legalmail.it

Di Foggia dott. Leonardo
Studio Di Foggia

P.zza Verdi 28 - 39100 Bolzano
0471 978429 ldifoggia@tiscali.it info@pec.studiodifoggia.it

Eder Dr. Martin Michael
Gasser Springer Perathoner Eder & Oliva

Meraner Str. 8 - 39011 Lana
0473 565000 martin.eder@gspeo.com edermartin@odcecbz.legalmail.it

Flaim Dr. Werner
Prast-Crazzolara-Schweitzer-Moling-Trocker

Weintraubengasse 50 - 39100 Bozen
0471 982500 flaim@prast.it flaim@legalmail.it

Florian Dr. Karl Raffaello-Sernesi-Strasse 34 - 39100 Bozen 0471 050111 info@florian.bz karl.florian@odcecbz.legalmail.it

Forest Alessandro
Studio Forest, Forest & Forest Advisors Srl - STP

Viale Druso 43 - 39100 Bolzano
0471 279663 alessandro@forest.it alessandro.forest@odcecbz.legalmail.it

Forest Filippo
Studio Forest, Forest & Forest Advisors Srl - STP

Viale Druso 43 - 39100 Bolzano
0471 279663 filippo@forest.it filippo.forest@odcecbz.legalmail.it

Gandolfi dott.ssa Cinzia Via Torino 7 - 39100 Bolzano / c.gandolfi76@gmail.com cinzia.gandolfi@pec.it

Giordano dott.ssa Barbara
Studio Steiner, Senoner & Partners

Via Galilei 2/A - 39100 Bolzano
0471 265975 barbara.giordano@studio-datafin.it b.giordano@odcecbz.legalmail.it

Gliera Dr. Peter
Kanzlei Gliera Rieper & Partner

Verdiplatz 43 - 39100 Bozen
0471 976251 peter.gliera@gr-partner.it petergliera@pec.it

Graber Dr. Thomas
Kanzlei Ausserhofer & Partner GmbH

Nordring 25 - 39031 Bruneck
0474 572300 thomas.g@ausserhofer.info graber.thomas@odcecbz.legalmail.it

Graff Philipp
Kanzlei Pinter - Chelodi - Marcolens

Rathausring 34 - 39044 Neumarkt
0471 820218 p.graff@unterco.it philipp.graff@pec.it

Gruber Dr. Karl
Gruber Consulting Srl Stp

Rienzfeldstraße 30 - 39031 Bruneck
0474 409024 annalisa@gruber.srl gruberkarl@pec.it

Heiss Dr. Josef
Sozietät Heiss & Moser

Raingasse 26 - 39100 Bozen
0471 972006 josef.heiss@heissmoser.com hmp@legalmail.it

Hell Dr. Severine
Baldessarelli Hesse & Partner

Goethestr. 7 - 39012 Meran
0473 443333 hell.s@fiscalconsulent.com hell.s@legalmail.it

Hellweger Dr. Karl
Bürogemeinschaft Mutschlechner & Hellweger

Gilmplatz 2 - 39031 Bruneck
0474 556700 karl.hellweger@buchdata.it karl.hellweger@pec.it

Hofer Dr. Markus
Kanzlei Ausserhofer & Partner GmbH

Nordring 25 - 39031 Bruneck
0474 572300 hofer.markus@rolmail.net markus.hofer@pec.it

Joris Dr. Ingrid J.-F.-Kennedy Straße 275 - 39055 Leifers / ingrid@joris.cloud ingrid@pec.joris.cloud

Jud Dr. Andreas Josef
Kanzlei Ausserhofer & Partner GmbH

Nordring 25 - 39031 Bruneck
0474 572300 andreas@ausserhofer.info andreas.jud@pec.it

Kiem Dr. Florian
Kanzlei König-Skocir-Kiem

Rennweg 21 - 39012 Meran
0473 497000 florian.kiem@ksk.it kiem@odcecbz.legalmail.it

La Vella dott.ssa Marina
Studio Baroldi-Taiana-La Vella-Martiner

Via Dr. Streiter 20 - 39100 Bolzano
0471 979700 m.lavella@studiobtfl.it m.lavella@odcecbz.legalmail.it

Lando dott.ssa Sandra
Studio Palladino-Santer

Passeggiata d'Estate 4 - 39012 Merano
0473 487155 lando.sandra@alice.it lando.sandra@pec.it

Lochmann Dr. Manfred
Studio Lochmann

M. Maultaschplatz 4/A - 39018 Terlan
0471 894153 manfred.lochmann@fruchthof.vog.it manfred.lochmann@pec.rolmail.net

Maas Dr. Ulrich
Contracta

Rennweg 23 - 39012 Meran
0473 497900 um@contracta.it ulrich.maas@odcecbz.legalmail.it

Macciocu Nicoletta Via Orazio 49 - 39100 Bolzano 0471 266800 studio@macciocu.eu macciocu@zetatre.net

Maier Reinhold
PSP Peintner Seidner & Partner

Frag 24 - 39043 Klausen
0472 847547 reinhold.maier@psp-bz.it reinhold.maier@pec.it

Malfaccini dott.ssa Silvia Via in der Flauge 17/4 - 39042 Bressanone / s.malfaccini@tin.it silvia.malfaccini@cgn.legalmail.it
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Manera dott. Gregorio Via Comacchio 36 - 37134 Verona 045 8224482 gregorio.manera@gmail.com gregoriomanera@odcecverona.it

Mayr Dr. Manfred Franz-Harpf-Str. 2 - 39040 Kurtinig 0471 818158 mayr.manfred@rolmail.net mayr.manfred@pec.rolmail.net

Merolla Dr. Daniel
Tonon-Merolla-Partner

Dantestr. 24 - 39042 Brixen
0472 057170 daniel@merolla.it merolla@pec.it

Mutschlechner Dr. Hannes
Bürogemeinschaft Mutschlechner & Hellweger

Gilmplatz 2 - 39031 Bruneck
0474 556700 hannes.mutschlechner@buchdata.it hannes.mutschlechner@pec.it

Negri Tullio Via Manci 4 - 39100 Bolzano 0471 260101 tullio.negri@gmail.com tullio.negri@odcecbz.legalmail.it

Neumair Dr. Marion
Kanzlei Baumgartner Partner

G.-Marconi-Str. 5 - 39031 Bruneck
0474 376000 marion.neumair@outlook.it marion.neumair@legalmail.it

Niederfriniger Dr. Michael
Studio Niederfriniger - Alonso

Rennweg 33 - 39012 Meran
0473 211660 michael.niederfriniger@studiona.it mniederfriniger@odcecbz.legalmail.it

Oberhollenzer Dr. Valentin
Kanzlei Psaier Geier Partner

Julius-Durst-Str. 6 - 39042 Brixen
0472 274055 valentin.oberhollenzer@gmail.com valentin.oberhollenzer@pec.it

Obwexer Dr. Wilhelm
PSP Peintner Seidner & Partner

Frag 24 - 39043 Klausen
0472 847547 wilhelm.obwexer@psp-bz.it wilhelm.obwexer@odcecbz.legalmail.it

Palladino Patrick
Studio Palladino - Santer

Passeggiata d'estate 4 - 39012 Merano
0473 497140 patrick.palladino@acontax.it patrick.palladino@legalmail.it

Pasetto dott. Claudio
Studio dott. Claudio Pasetto

Via John F. Kennedy 145 - 39055 Laives
0471 954058 info@studiodrpasetto.it claudio.pasetto@odcecbz.legalmail.it

Pasetto dott. Stefano
Studio dott. Stefano Pasetto

Via John F. Kennedy 145 - 39055 Laives
0471 954058 stefanopasetto@gmail.com stefano.pasetto@odcecmilano.it

Pasquali dott.ssa Francesca
Northsouth

Vicolo Gumer 9 - 39100 Bolzano
0471 067150 francesca.pasquali@northsouth.it francesca.pasquali@odcecbz.legalmail.it

Pedullà dott. Fabio
Studio Commerciale dott. Fabio Pedullà

Via delle Corse 34 - 39012 Merano
0473 608887 studio@fpedulla.it fpedulla@odcecbz.legalmail.it

Profico dott.ssa Maria Rosaria Via dei Portici 8/B - 39100 Bolzano / rosariaprofico@yahoo.it proficomariarosaria@pec.it

Psaier Dr. Manfred
Kanzlei Psaier Geier Partner

Julius-Durst-Str. 6 - 39042 Brixen
0472 274000 manfred@psaier.it info@pec.psaier.it

Putzer Dr. Marc
Kanzlei Gliera Rieper & Partner

Verdiplatz 43 - 39100 Bozen
0471 976251 marc.putzer@gr-partner.it marc.putzer@odcecbz.legalmail.it

Raffio dott.ssa Rosa Maria
Studio Ausserhofer & Partner

Anello Nord 25 - 39031 Brunico
0474 572300 r.m.raffio@gmail.com r.m.raffio@pec.it

Reich Dr. Evelyn
Kanzlei Holzeisen Reich Oberthaler Putz

Bahnhofallee 7 - 39100 Bozen
0471 977328 reich@hrop.com evelyn.reich@odcecbz.legalmail.it

Resch Dr. Bernhard Mazziniplatz 12 - 39100 Bozen 0471 266316 studio@reschbernhard.it postmaster@pec.reschbernhard.it

Rizzi Alfred
Studio Rizzi

Handwerkerzone 13 - 39052 Kaltern
0471 965160 alfred@studio-rizzi.com rizzi.alfred@legalmail.it

Rizzi Dr. Christian
Studio Rizzi

Handwerkerzone 13 - 39052 Kaltern
0471 965160 christian@studio-rizzi.com rizzi@odcecbz.legalmail.it

Runggaldier Dr. Karin
Bürogemeinschaft Dr. Hellweger-Dr. Runggaldier

Adlerbrückengasse 6 - 39042 Brixen
0472 836228 karin@hellweger-runggaldier.it karin.runggaldier@pec.it

Santer Sonja
Kanzlei Palladino - Santer

Sommerpromenade 4 - 39012 Meran
0473 497140 sonja.santer@acontax.it s.santer@legalmail.it

Santoro dott. Luciano
Studio Luciano Santoro & Partners s.a.s

Via Mendola 3 - 39100 Bolzano
0471 052235 luciano@studiols.bz.it luciano.santoro@odcecbz.legalmail.it

Schweigl Dr. Stefan
VBC Verginer Business Consulting

Eisackstr. 1 - 39040 Vahrn
0472 201815 stefan.schweigl@vbc.bz.it stefanschweigl@odcecbz.legalmail.it

Seppi dott. Stefano
Winkler & Sandrini

Via Cavour 23/c - 39100 Bolzano
0471 062828 ste.seppi@gmail.com seppi.stefano@odcecbz.legalmail.it

Siebenförcher Dr. Robert
Contracta

Rennweg 23 - 39012 Meran
0473 497900 rs@contracta.it siebenfoercher@odcecbz.legalmail.it

Skocir Veronika
Kanzlei König-Skocir-Kiem

Rennweg 21 - 39012 Meran
0473 497000 vs@ksk.it skocir@odcecbz.legalmail.it

Stocker Dr. Markus
Contracta

Rennweg 23 - 39012 Meran
0473 497900 ms@contracta.it markus.stocker@odcecbz.legalmail.it

Stuffer Dr. Alois
Studio Cappadozzi - Stuffer

Mendelgasse 19 - 39100 Bozen
0471 402308 luis.stuffer@rolmail.net luis.stuffer@odcecbz.legalmail.it

Superina dott.ssa Manuela
Studio Superina

Via Armando Diaz 39 - 39100 Bolzano
0471 284011 manuela@superina.it manuela.superina@odcecbz.legalmail.it

Thaler Dr. Michael
Kanzlei Gliera Rieper & Partner

Verdiplatz 43 - 39100 Bozen
0471 976251 michael.thaler@gr-partner.it michael.thaler@pec.it

Todesco dott.ssa Isabella
Consulit Srl

Via Manci 5 - 39100 Bolzano
0471 264545 isabella.todesco@libero.it isabellatodesco@odcecbz.legalmail.it

Vicidomini Daniela
Studio Ferrari & Vicidomini

Vicolo Mendola 9 - 39100 Bolzano
0471 263707 daniela.vicidomini@ferrari-vicidomini.it; daniela.vicidomini@odcecbz.legalmail.it

Wenter Dr. Andreas Rennweg 52 - 39012 Meran 0473 237272 andreas@wenter.eu andreas.wenter@odcecbz.legalmail.it

Wickertsheim Dr. Hans Werner
Contracta

Rennweg 23 - 39012 Meran
0473 497900 hw@contracta.it hanswerner.wickertsheim@odcecbz.legalmail.it

Wisthaler Dr. Markus
PSP Peintner Seidner & Partner

Großer Graben 21 - 39042 Brixen
0472 836301 markus.wisthaler@psp-bz.it markus.wisthaler@odcecbz.legalmail.it

Zadra dott. Renzo
Consulting Bureau

P.zza Teatro 23 - 39012 Merano
0473 231000 r.zadra@cobu.net r.zadra@pec.it

Zani Dr. Arnold
Studio Zani & Partner

Leonardo-da-Vinci-Str. 10 - 39100 Bozen
0471 977730 info@studiozani.com arnold.zani@odcecbz.legalmail.it

Zozin Dr. Thomas
Podini & Partners

G.-Galilei-Str. 10 - 39100 Bozen
0471 533750 thomaszozin@yahoo.com thomas.zozin@odcecbz.legalmail.it
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